FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

7L INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
EXpoSICIOMES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad

2025-02-15 JOSE LUIS VALENCIA CC (X) NIT () CE () No. 71721461

Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CAL 30 NUM 88 B 195 1000000 Medellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
ESR480 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible I VIN o Chasis
2020 10021448260 2019-10-16 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ072747

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nuamero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C220408 105000 SI () NO (X

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 88.10 Derecha 84.70 Izquierda 83.60 Derecha 85.40 %
Frenos
Eficada  pinimo  Unid, ; ;
total ad Fuerza Peso Unidad | Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
70.90 50 % [i;_"e“,o 3077.00 3967.00 N lomemo 2832.00 4331.00 N 7.96 30 %
Eje 2 Eje 2
izqulerdo 2652.00 3266.00 N D'mww 2369.00 3857.00 N 10.70 30 %
Eficacia . Eje 3 Ejo 3
audiar  MInimO - Unidad |75, igrag N DJﬂmcho N %
Ejed Eje 4 o
21.00 18 % ’ﬂliﬂ'dﬂ N |berecho N %
Eje 5 Eje 5 N %
izquierdo N |perecho .
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Ei Eje5 Méximo
je 4 | 10 &
.0.06 0.11 Py Unidad m/km
Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE [Ejc2 tanta derecha CUMPLE [Cruceta ICUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE D CUMPLE Eje1 Rin CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tangul CUMPLE Tapicerl. CUMPLE
Caja de direccidn CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE il CUMPLE
Ider i6n Regl. i CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa : CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE D jonal CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria CUMPLE |Pemos [CUMPLE
F de Di CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE |Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Disposiivos de Velocidad CUMPLE [Sefales de Advertencia CUMPLE
Rotulas Superiores CUMPLE Tijeras [CUMPLE |Luoes bajas CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE |F G CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE |Eje2 Rin lzquierd: CUMPLE Gato - CUMPLE
Reversa CUMPLE [Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE + Bateria CUMPLE CUMPLE
Botiguin CUMPLE Eje1 llanta derech: CUMPLE Pito CUMPLE
|Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Ci de Seguridad CUNELE Lo de 0 EUMPLE
Espejos CUMPLE R i CUMPLE Eje1 llanta CUMPLE
|Luces de Parqueo CUMPLE Lintema CUMPLE
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G CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
S NSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 56 EQUIPO DE CARRETERA G2 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___ smames li

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Ejet  [e32 288
Eje2 3.11 3.5¢4
NOMBRE v FRMA DEL DIRE NCO AU L SENTANTE LEGAL DEL CDA
ision tecni ica y de emisi contaminantes.
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